

連結貸借対照表

(2022年3月31日現在)

資 産 の 部	負 債 の 部
百万円	百万円
流動資産	流動負債
301,874	175,399
現金預金	支払手形・工事未払金等
67,404	82,014
受取手形・完成工事未収入金等	電子記録債務
204,809	29,032
未成工事支出金	短期借入金
10,205	3,145
未収入金	未払法人税等
16,989	4,330
その他	未成工事受入金
2,514	12,920
貸倒引当金	預り金
△48	26,402
固定資産	完成工事補償引当金
69,221	610
有形固定資産	工事損失引当金
27,451	849
建物・構築物	偶発損失引当金
8,989	41
機械、運搬具及び工具器具備品	賞与引当金
2,376	4,588
土地	その他
15,399	11,464
リース資産	固定負債
502	26,394
建設仮勘定	長期借入金
182	9,007
無形固定資産	株式給付引当金
876	183
投資その他の資産	退職給付に係る負債
40,893	16,615
投資有価証券	その他
27,927	587
長期貸付金	負債合計
272	201,794
長期営業外未収入金	純 資 産 の 部
94	
破産更生債権等	株主資本
34	165,589
繰延税金資産	資本金
8,021	30,108
その他	資本剰余金
4,705	21,145
貸倒引当金	利益剰余金
△162	114,967
	自己株式
	△631
	その他の包括利益累計額
	3,712
	その他有価証券評価差額金
	2,758
	為替換算調整勘定
	1,081
	退職給付に係る調整累計額
	△127
	純資産合計
	169,302
資産合計	負債純資産合計
371,096	371,096

連結損益計算書

(2021年4月1日から
2022年3月31日まで)

	百万円	百万円
売上高 完成工事高	425,216	425,216
売上原価 完成工事原価	381,750	381,750
売上総利益 完成工事総利益	43,466	43,466
販売費及び一般管理費		20,723
営業利益		22,743
営業外収益		
受取利息及び配当金	599	
持分法による投資利益	245	
為替差益	168	
その他の	285	1,298
営業外費用		
支払利息	174	
シンジケートローン手数料	66	
その他の	68	309
経常利益		23,732
特別利益		
補助金収入	67	
固定資産売却益	59	
その他の	10	137
特別損失		
損害賠償金	393	
感染症関連費用	245	
その他の	310	950
税金等調整前当期純利益		22,919
法人税、住民税及び事業税	7,278	
法人税等調整額	△209	7,069
当期純利益		15,850
親会社株主に帰属する当期純利益		15,850